intestatus obierit, iure succedat heredis, qui proximiis fuerit sanquinis.

Lis exorta uel altercatio super quolibet negocio inter Stirenses non

campione sed probabilium et eertarum personarum credibiii dirimatur

testimonio. Quandocunque querimonia super prediis fuerit habita,

eiusinodi questio coram iudieibus terminetur probatorum iic credihi-

lium testium iideli testimonio. In benciiciis nuliam inolestiani , qiie

uulgo aneuelh uocatur, sustinere cogantur, Sed etiam qui filios non

habuerint, filiabus beneficium dimittere noii prohibeantur. Beneficia

ab «Iiis domiiiis aquisita, Si a duce austrie in proprietatem fueiiot

empta, ^ non auferat , qui irre beneficii possideat. De prediis , que

duci austrie post obitom nostnun designavimus, interim» si ex hu

fldelibus oHuaterialibus ae propriis nostriB dederimas» rateni esse de-

eernimot. Ministerialis ftirenm alü stirenn predia soa aendat ael

etiam gratis tribuat. Slmiliter qnicunqQe se eonTertere et de rediti-

bns' (sie) suis, quod eonveniens fuerit« Deo conferre disposoerit, in

elavstris snbternomiaatis eiun lieentia nostra fkeere potent, Seflieet

IhmeMrehen, Gantern, GUmie, Ädmimt, Seceowe, ÜUringe, SaneH

pmU, MmA, ÜMfM, OatÜB SaneH Matima Sieie, Vorewe, Meepi-

ialii weerwak, Lamiaek, Oermbaeh» SaneH LamberHt ex qaibns

qoedam ani et parentes nostri fnndauernnt, onmia autem in mnitis

nobis ministraoerant. Cuicanqoe de noitris saper querimoniam snam

iasta sententia coram nobis non fberit terminata, eam habeat optionem,

quatenus coram duue Austrie suam rcnuuel causam. Dapiferi, pincerne,

Camerarii, marscalci, qui de nostris sunt, intranli partes Stirie duci austrie

singuii cum suis subiectis peroflicici sua ministrent ea disciplina^qua no-

bis et parentibus nostris ministra venint. Petendi (sie) curiam imperatoris

aut io expeditioneni eunti dicti ofliciarii paribus ebdomadibus, paribus

diebus paribusque sumptibus seruiant sicut et hü, qui de austria ser-

uiunt. Ab infestationibus et exactionibus, quas per precones austrie

tieri cognouimus, terram nostre ditionis, sicut actenus extitit, exemptam

esse decernimus. Quisquis ergo ille fuerit, qui rerum summam post

nos habuerit, circa nostros uidelieet elaustrales, ministeriales , con-

prouinciales hanc formun petitione eomm conscriptam modeste eon-

seruabit, Qnod si spreta eqoitale ekmenter gabemare despexerit, sed

qoasi tyramras in nostres se ereserit, apeUandi et adeondi imperatoris

«riam et pretendeati (sie)per hee prinilefiom soam coram prineipibus
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iiistitiam it r<'IV;ifr:il)ilom habeiuit lieontiain. Arta sunt hec anno domi-